
Diário    
Oficial 

Certificação Digital                                                     Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 
24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil. 

 

edição disponível no site www.guarai.to.leg.br 

                                                 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAÍ Nº 013 - ANO I |      Quarta-feira, 09 de dezembro de 2020. 

 

 

 
 

 EXTRATO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2020 

 
 

 

 

SUMÁRIO 



 
 

                                                                                                                                                                                         
2 

Diário    Oficial                  Quarta-feira, 09 de dezembro de 2020 - Edição Nº 014 

     CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAÍ 
 
 

Certificação Digital                                                     Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 
24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil. 

 

edição disponível no site www.guarai.to.leg.br 

 

 
 
 

ESTADO DO TOCANTINS 
         Câmara Municipal de Guaraí - TO 

 

EXTRATO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2020 

 A pregoeira oficial da Câmara Municipal de Guaraí – TO, Sr.ª Ana Célia 

Dora da Silva, torna pública a contratação: 

   

Objeto: Este procedimento objetiva o registro de preços para contratação de 

empresa para eventual prestação de serviços em organização e gestão 

documental, digitalização, gerenciamento, guarda/custódia temporária do 

acervo documental, fornecendo plataforma para o repositório e serviços 

técnicos especializados em gestão de arquivos físicos e digitais da Câmara 

Municipal de Guaraí – TO. 

 

Contratada: CARAÍBA DIGITAL SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS LTDA 

CNPJ: 33.205.770/0001-20 

Valor: R$ 228.680,00 (Duzentos e vinte oito mil e seiscentos e oitenta reais) 

Dotação orçamentária: 02.02.01.031.2003.2003 – elemento: 3.3.90.39 

Vigência: 07 de dezembro de 2020 a 19 de dezembro de 2020 

  

Guaraí - TO, 07 de dezembro de 2020. 

 

________________________ 

ANA CÉLIA DORA DA SILVA 

Pregoeira 

 


